西海市告示第83号

西海市電子入札実施要領の一部を改正する告示を次のように定める。

令和７年９月１８日

              西海市長 瀬川 光之

西海市電子入札実施要領の一部を改正する告示

西海市電子入札実施要領（令和７年西海市告示第６号）の一部を次のように

改正する。

別表建設工事の部を次のように改める。

建設工事 土木一式工事 設計額130万円超 Ａ 、 Ｂ、

Ｃ

建築一式工事 設計額130万円超 Ａ 、 Ｂ、

Ｃ、Ｄ

電気工事 設計額130万円超 Ａ 、 Ｂ、

Ｃ

管工事 設計額130万円超 Ａ、Ｂ

水道施設工事 設計額130万円超 Ａ 、 Ｂ、

Ｃ

舗装工事 設計額130万円超 Ａ、Ｂ

解体工事 設計額130万円超

附 則

この告示は、令和７年11月１日から施行する。